
 
 
 
 
 
 
 
 
8 сентября 2015 года               11/2 
 
 
О софинансировании расходов по 
изданию бюллетеня «Московский 
муниципальный вестник» в 2015 
году  
 
 В соответствии Законом города Москвы от  6 ноября 2002 года № 56 «Об 
организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом  
муниципального округа Солнцево в целях обеспечения реализации целевой 
программы  Совета муниципальных образований города Москвы «Реализация 
отдельных мероприятий по выпуску (изданию) бюллетеня «Московский 
муниципальный вестник» 
Совет депутатов муниципального округа Солнцево решил: 

1. Произвести уплату взносов в Ассоциацию «Совет муниципальных 
образований города Москвы» в 2015 году в  размере 40 000 (сорок тысяч) 
рублей 00 копеек в срок до 1 октября 2015  года. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Солнцево Верховича В.С. 
 

Глава муниципального 
округа Солнцево                                                                             В.С. Верхович 

 
 
 


